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Podsumowanie Zimowych wyjazdów z CKiP 02.02. -
06.02.2026 r.

Zimowe wyjazdy z CKiP pełne kolorów i dobrego humoru…

Naszą wyjazdową przygodę rozpoczęliśmy w niezwykłym miejscu – Pigcasso Creative Paint House w Kraków. To
przestrzeń, w której króluje szaleństwo barw, niczym nieograniczona fantazja, radość i przede wszystkim wspaniała zabawa.
Tego dnia dzieci uczestniczące w naszej wycieczce mogły poczuć się jak prawdziwi artyści. Farby, pędzle i ogromna swoboda
twórcza sprawiły, że powstały małe, wyjątkowe arcydzieła. Każde dziecko wróciło z własnoręcznie wykonanym dziełem –
pełnym kolorów i emocji. Po artystycznych zmaganiach przyszedł dzień na coś słodkiego. Podczas warsztatów
czekoladowych dzieci same tworzyły swoje przekąski – z czekolady gorzkiej, mlecznej, a może białej? Wybór nie był łatwy,
ale efekt końcowy wynagrodził wszystkie wątpliwości. Radość z własnoręcznie przygotowanych słodkości była bezcenna.
Następnie udaliśmy się do Teatr Groteska, gdzie dzieci miały okazję zajrzeć za kulisy teatralnego świata. Poznały osoby,
bez których żaden spektakl nie mógłby się odbyć, dowiedziały się, jak wygląda praca „od kuchni” oraz zobaczyły różne
rodzaje lalek scenicznych. To spotkanie wzbudziło ogromne zainteresowanie i zachwyt – teatr odkrył przed nami swoje
tajemnice. Po intensywnym dniu przyszedł czas na małą przerwę – ulubiona restauracja, kurczaczek w kanapce i mogliśmy
bezpiecznie oddać Wam Wasze cudowne pociechy. Choć energii tego dnia nikomu nie brakowało! Niesamowite jest
obserwować, jaką ilość sił i entuzjazmu potrafią w sobie znaleźć dzieci. Kolejny dzień to wizyta w X Park – miejsce, w którym
nie ma czasu na odpoczynek, a szaleństwo goni szaleństwo. Tu nawet chwila na łyk wody wydaje się stratą czasu! Śmiech i
niekończąca się zabawa to najlepsze podsumowanie tego etapu naszej wycieczki. Po tak aktywnym dniu trzeba było
wyrównać poziom utraconych kalorii – dlatego odwiedziliśmy McDonald's. W kolejnym dniu ruszyliśmy dalej – do Smok
Arcade, miejsca pełnego gier, emocji i dziecięcej radości. Nasza mała ekipa biła rekordy na niemal każdej maszynie,
zdobywając kupony wymieniane później na maskotki. Wiele z nich udało się również wygrać bezpośrednio z automatów –
szczęście zdecydowanie nam sprzyjało! A do tego znakomita pizza – czy można chcieć więcej? Ostatni dzień naszej
wyjazdowej przygody spędziliśmy w Multikino. Obejrzeliśmy bajkę „Tafiti” – piękną historię o przyjaźni, miłości do rodziny i
poświęceniu. Film wywołał wiele emocji i na długo pozostanie w naszej pamięci. Po seansie przyszedł czas na zapowiadaną
niespodziankę, która w wyobraźni uczestników urosła niemal do rangi „lotu w kosmos”. A my zabraliśmy ich na przepyszne
lody do Good Lood. Dwie gałki słodkości – czysta radość i idealne zwieńczenie wyjazdu!

W drodze powrotnej podziękowaliśmy kierowcy za bezpieczny transport, a w Wawrzeńczycach młodzież pożegnała nas
serdecznymi „przybitymi piąteczkami”.

Dziękujemy Wam, Kochani, że byliście tacy wspaniali (żeby nie napisać – grzeczni!). Rodzicom dziękujemy za zaufanie.
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